Sâkin nûnun izhârı, ken-
disinden sonra şu harflerden biri geldiğinde gerçekleşir: Hemze (ء), hê (ـه), ayn (ع) ve hâ (ح), bu
harfler üzerinde kıraat âlimleri ittifak etmiştir. Ancak, kendisinden sonra ğayn (غ) veya hâ (خ)
gelmesi durumunda, Ebu Cafer Yezid bin El-Ka‘kaa‘ (öl. 130/748) nûnu bu harflerle ihfâ ederek
okumuştur. Ancak diğer kıraat âlimleri, nûnu bu harflerle izhâr ederek okumuşlardır.19

Bahsi geçen harflerle geldiğinde nûnun değişmemesinin nedeni, nûn ile bu harflerin mahreçle-
rinin birbirine uzak olmasıdır.